Ano VI, Edição 012. Capinzal do Norte-MA, Terça-Feira, 31 de Janeiro de 2023. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
 1

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO.....................................01

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESEN-
CIAL N° 001/2023

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL,
da Câmara Municipal de Capinzal do Norte - MA, Estado
do Maranhão, através da Pregoeira, Sr. Ana Leytice Bar-
bosa Da Silva, no uso das atribuições que lhe foi conferido
através da PORTARIA nº 002/2023, de 04 de janeiro de
2023, observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº 002, Lei
Complementar nº. 123/2006, alterada pela Lei Comple-
mentar nº 147/2014 e subsidiariamente da Lei Federal
nº. 8.666/93, e considerando o inteiro teor dos autos do
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 100101/2023, que
deu origem à licitação na modalidade PREGÃO PRESEN-
CIAL N° 001/2023, que tem por objeto a Contratação de
empresa para o futuro e eventual fornecimento de combus-
tíveis para a atender as necessidades da Câmara Municipal
de Capinzal do Norte, o resultado do julgamento do pro-
cesso licitatório em epígrafe, adjudico o objeto à propo-
nente abaixo registrada conforme indicado abaixo:

AUTO POSTO CAPINZAL LTDA
AV. ELVIRA DE CARVALHO, N° 02, CENTRO, CAPIN-
ZAL DO NORTE - MA. CNPJ N.º 10.560.123/0001-30

CAPINZAL DO NORTE - MA, 30 de janeiro de 2023.
ANA LEYTICE BARBOSA DA SILVA

Pregoeira

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESEN-
CIAL N° 002/2023

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL,
da Câmara Municipal de Capinzal do Norte - MA, Estado
do Maranhão, através da Pregoeira, Sr. Ana Leytice Bar-
bosa Da Silva, no uso das atribuições que lhe foi conferido
através da PORTARIA nº 002/2023, de 04 de janeiro de

2023, observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº 002, Lei
Complementar nº. 123/2006, alterada pela Lei Comple-
mentar nº 147/2014 e subsidiariamente da Lei Federal
nº. 8.666/93, e considerando o inteiro teor dos autos do
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 100102/2023, que
deu origem à licitação na modalidade PREGÃO PRESEN-
CIAL N° 002/2023, que tem por objeto a Contratação de
empresa para a prestação de serviços de locação de veículo
automotivo para atender as necessidades da Casa Legisla-
tiva, o resultado do julgamento do processo licitatório em
epígrafe, adjudico o objeto à proponente abaixo registrada
conforme indicado abaixo:

KAL CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA
AV. ELVIRA DE CARVALHO, N° 02, CENTRO, CA-

PINZAL DO NORTE - MA
CNPJ N.º 01.265.807/0001-19

Prestação de Serviços de locação de veículo

CAPINZAL DO NORTE - MA, 30 de janeiro de 2023.
ANA LEYTICE BARBOSA DA SILVA

Pregoeira

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br